

49a Holding ApS

c/o Nikolaj Sakham Jørgensen, Østergade 49A, 3200 Helsingør

CVR-nr. 39 82 22 10

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Nikolaj Sakham Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

49a Holding ApS
c/o Nikolaj Sakham Jørgensen
Østergade 49A
3200 Helsinge

CVR-nr.: 39 82 22 10
Stiftet: 14. august 2018
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Nikolaj Sakham Jørgensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.131 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-44.486	-31.280
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	6.720.000	294.340
Andre finansielle indtægter	1.743.542	67.999
Øvrige finansielle omkostninger	-80.797	-342
Resultat før skat	8.338.259	330.717
Skat af årets resultat	-207.152	-7.986
Årets resultat	8.131.107	322.731
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	7.381.107	0
Disponeret fra overført resultat	0	-677.269
Disponeret i alt	8.131.107	322.731

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>516.481</u>	<u>516.481</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>516.481</u>	<u>516.481</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>516.481</u>	<u>516.481</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>997</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>997</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.973.923</u>	<u>2.705.845</u>
Værdipapirer i alt		<u>9.973.923</u>	<u>2.705.845</u>
Likvide beholdninger		<u>33.468</u>	<u>222</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.007.391</u>	<u>2.707.064</u>
Aktiver i alt		<u>10.523.872</u>	<u>3.223.545</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	9.528.288	2.147.181
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	10.328.288	3.197.181
Gældsforpligtelser			
1	Selskabsskat	168.789	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	168.789	0
	Anden gæld	26.795	26.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.795	26.364
	Gældsforpligtelser i alt	195.584	26.364
	Passiver i alt	10.523.872	3.223.545
2	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	168.789	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	168.789	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	6.612.132	3.361.791
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.498.301	-66.079
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
